Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOREBI

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Borebi, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal          no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética,
as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº
001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Borebi, 26 de abril de 2024.

ANDERSON PINHEIRO DE GÓES
Prefeito Municipal

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 07/02/19700506885 32,000205705662

AMANDA PASCOLATO 10/11/20010506879 52,000504213428

AMANDA PEREIRA DE LIMA 13/07/19930507016 52,000487655242

ANA LAURA DE SOUSA DAMACENO 10/10/20020506952 60,000560000595

ANA MARIA FELIX BUSSOLA 06/03/19800506950 48,000328864298

ANA VITÓRIA SOARES DE OLIVEIRA 21/08/19940506877 64,000418472038

BIANCA CORREA FREITAS 31/10/20000506925 44,000527544758

BIANCA CRISTINA DE MORAIS 24/04/19990506956 60,00055052079X

CAMILA DE SOUZA GOMES 10/07/19880506951 32,000439541086

DIULIEN CAROLINE DA SILVA GROSSI 22/12/19980506927 20,000529706507

ELIANE MARTINS COELHO 26/03/19810506862 52,000338925983

ELIANE VIEIRA 04/10/19760507034 40,000277139843

ELIS REGINA GARCIA VILELA 07/01/19890506871 40,000446776269

FABIANA MARIA RONDINA CONDI 06/05/19690506976 56,000155095523

FLORA CLAUS SEISDEDOS 03/11/19870506961 64,000326907178

FRANCINI VECCHI DE OLIVEIRA VILLAÇA DE SOUZA
BARRO

20/11/19750506942 56,00026821587

GISLAINE CRISTINA APARECIDO 24/03/19810506973 44,000338945271

GLEICIELLE GABRIEL LOPES 08/10/19940507042 60,000402219314

GRACIELI LEANDRA JUSTO 24/07/19760506892 28,0002873961

IAGO FELIPE DA SILVA 26/05/19950506864 40,000414844853

JANAINA AUGUSTA DA SILVA BAPTISTA 15/06/19850506888 44,000418018522

JANE RODRIGUES 08/08/19760506868 52,000265649602

JEFFERSON DA SILVA BATISTA 19/08/19900506902 60,000471472645

JOSIANE LOURENÇO DOS SANTOS 22/02/19780506874 36,000304423208

JUCIELE DOS SANTOS RAMOS 11/05/19810506863 60,0000938372831

KANANDA LAYANDRA RODRIGUES 16/09/20000506883 44,000588651904

KARINA VIANA DA SILVA 04/02/19790506914 56,000296625309

KEMILLY REZENDE DA SILVA 26/10/20020506873 36,000637071372

LEONOR APARECIDA VILELA CLEMENTE BALDERRAMAS 12/08/19790506916 36,000305242805

LETICIA ROSSI FERREIRA 08/04/19840506865 68,000414775168

LICIUS MARCELO FAHL 14/06/19690506931 56,000182177932

LIDINALVA GIL DA SILVA 08/02/19800506974 20,000323891500

LOHAINA LUANA LEME DE FREITAS 04/05/19990506891 56,00055911977X

Página 1 de  2

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MARIA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 29/04/19870506882 36,000327098745

MARIA EDUARDA MARQUES FORMIGÃO 01/08/19940506890 56,000442337292

MARIA LUIZA ARAUJO DE OLIVEIRA 23/04/20000506945 48,000469503786

NATHÁLIA STRINGASSE SILVA 31/01/20020507020 52,000383991353

PATRICIA DE ALMEIDA 27/06/19820506926 32,000327045115

RAISSA GIORDANO BOCCHI GABALDI 08/10/20010506918 44,000644387816

REBECCA GIRÃO ANDRADE 10/02/19900506867 64,000653188171

SANDRA MARIA DOS SANTOS 31/01/19700507037 52,000222013163

SOLANGE RODRIGUES FREITAS VANNI 10/04/19800506929 48,00032885234X

SUZETE PEREIRA DA SILVA 22/11/19690506964 36,000176752870

TATIANE APARECIDA DOSWALDO 26/08/19810506939 52,000340373477

TATIANE CERQUEIRA DOS SANTOS 28/05/19780506967 32,0000541119516

TIAGO DE GODOI SALES 04/04/20000506933 48,000382346440

YARA LUISA CAVALINI MONTEIRO 30/06/19990506962 48,00050085208X

47Qtd. Candidatos:

47Total Candidatos: